
令和７年度（２０２５年度）３月行事予定表（生徒用）

卒業式　南稜焼酎蔵入式（Ｆ科）　卒寮式

池坊人吉支部花展

代休（１日分）

①授業（月③） 南稜就農塾　「農家宿泊研修」(～6日)

後期選抜会場設営

後期選抜１日目（生徒休業日）

後期選抜２日目（生徒休業日）

後期選抜採点（生徒休業日）

球磨村防災用クヌギ植樹活動

①②③授業（月④⑤⑥）・掃除終礼（13:00生徒下校完了）

教室の復元8:35　

コンテナ苗植林実習（2A環）

掃除なし ①交通講話（体育館） 委員会活動（放課後）

教科書販売（１年）昼休み SC来校

合格者発表・合格者採寸

教科書販売（２年）昼休み

ゑびす植木市

進路DAY（ 1年：終日、２年①②③授業） 1年

①第１回校内進路模試（２年） 2年 Ｌ 2 3

①②授業　③～⑥プロジェクト発表会・普通科発表会 SC来校

春分の日

修了式

学年末休業日（～31日）

保護者同伴合格者説明会9:30

転・退任式（午前）

28 土

29 日

30 月

31 火

26 木

27 金

25 水

23 月
大掃除
修了式

24 火

21 土

22 日

18 水

19 木 1 2 プロジェクト発表会
普通科発表会

20 金

進路ＤＡＹ

進路ＤＡＹ

16 月 1 2 3 4 5 6

17 火 1 2 3 4 5 6

14 土

15 日

13 金 1 2 3 4 5

12 木 1 2 3 4 5 6

6

4 5 6

11 水 1 2 3 4 5 6

9 月 4 5 6

10 火 1 2 3

5 木 後期選抜２日目

6 金 後期選抜採点

7 土

8 日

2 月

3 火
月
3

会場
設営

4 水 後期選抜１日目

令和８年２月１９日（木）

熊本県立南稜高等学校
日 曜 学　校　行　事　等 授業

1 日 卒業式


